
支所金融窓口営業時間変更のお知らせ

◎発行：令和２年８月 26 日　壱岐市農業協同組合　壱岐市郷ノ浦町東触 560 番地
◎編集：企画課　TEL.0920-47-1333　FAX.0920-47-1283　◎印刷：㈲正文社印刷所い

ふれあ

　広報担当になり今回で早くも５号目となりました。最近、
取材を行っているといろんな方から「広報のお兄ちゃん
だ！」「いい笑顔撮れていた」「また楽しみにしている」と、

嬉しい言葉をいただきます。もっと頑張らなきゃ！と励みになっています。今後も
気軽に声をかけていただけると嬉しいです。
　さて、恒例の私事ですが、８月でまた一つ年齢を重ねました。４月に小学生になっ
た息子は意気揚々と「なんか父ちゃん欲しい物ある？」と少ないお小遣いで何かプ
レゼントしようかと考えてくれたようで……（笑）「気持ちだけで十分だよ」と答
えると絵のプレゼントをしてくれました。お世辞にも上手と言えない絵でしたが、
その気持ちが嬉しかったです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （小西　要）

　日頃より、JA事業をご利用いただき誠にありがとうございます。
　当 JAではこれまで午前８時 30分から午後４時までを支所の金融窓口営業時間としていましたが、
午後３時以降の金融窓口のご利用状況等を踏まえ、営業終了時間を令和２年10月１日より午後３時
と致します。
　なお、ATMのご利用時間の延長及び硬貨取扱・通帳の自動繰り越し等機能の拡充、さらにATM・ネット
バンクご利用の手数料につきましては、窓口取扱手数料よりもお安くお取引頂けるようになっております。
　今後とも変わらぬご利用を賜りますようお願い申し上げます。

令和２年 10 月１日（木）より
金融窓口
営業時間 ８時 30 分～　 ３時午前 午後

※電線等の被害があった際は、自分で処理しようとせず、下記の九州電力事業所へご連絡下さい。
九州電力送配電（壱岐事業所）　フリーダイヤル　TEL：0120-986-202

各対策についてご不明な点がございましたら、各 JA事業所へお問い合わせ下さい。

農産物関係⇒営農センター TEL：45-3805　資材関係⇒資材センター TEL：47-6153
【お問い合わせ先】

JA壱岐市から台風対策のお願い
台風が発生しやすい季節になってきました。

各農家・組合員様におかれましては、ビニールハウスや各圃場において台風対策をお願いいたします。

《主な対策》

天気予報で台風の情報を
こまめに把握しましょう。

マルチはネットや土のう
等で押さえましょう。

不要なビニール・マルチは片付け、台風前
にハウスや管理小屋の補修を終えましょう。




